СОВЕТУЛ ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ
ПОПОРУЛУЙ А РАЙОНУЛУЙ

СЛОБОЗИЯ ШИ ОРАШУЛ СЛОБОЗИЯ
АЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЯНЕ

РАДА НАРОДНИХ ДЕПУТАТІВ
СЛОБОДЗЕЙСЬКОГО РАЙОНУ

І МІСТА СЛОБОДЗЕЯ
ПРИДНIСТРОВСЬКОΪ МОЛДАВСЬКОΪ

РЕСПУБЛIКИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЛОБОДЗЕЙСКОГО РАЙОНА И ГОРОДА СЛОБОДЗЕЯ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

очередной 11 сессии 26 созыва Совета народных депутатов
Слободзейского района и г. Слободзея

30.09.2021 год         г. Слободзея

«О даче согласия на безвозмездную передачу из
муниципальной собственности Слободзейского
района и г. Слободзея имущества,
находящегося на балансе МУП «Слободзейская
МТС» на баланс МУП «Слободзейское ЖКХ»

Руководствуясь нормами статьи 11 Закона Приднестровской Молдавской
Республики «Об органах местной власти, местного самоуправления и
государственной администрации в Приднестровской Молдавской Республике»
(СЗМР 94-4) в текущей редакции, и на основании обращения государственной
администрации Слободзейского района и г.Слободзея от 22.09.2021 года №01-
15/829,

Совет народных депутатов Слободзейского района и г. Слободзея
Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на безвозмездную передачу из муниципальной
собственности Слободзейского района и г. Слободзея имущества,
находящегося на балансе МУП «Слободзейская МТС» на баланс МУП
«Слободзейское ЖКХ».

2. Государственной администрации Слободзейского района и г.Слободзея:
а) определить перечень имущества, подлежащего передаче с баланса МУП

«Слободзейская МТС» на баланс МУП «Слободзейское ЖКХ»;
б) в недельный срок после завершения процесса передачи предоставить в

Совет народных депутатов Слободзейского района и г. Слободзея перечень
переданного имущества на баланс МУП «Слободзейское ЖКХ».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию по бюджету и финансам, управлению и
развитию муниципальной собственности, приватизации (председатель
комиссии - Н.А. Макарук).

Председатель
Совета народных депутатов
Слободзейского района и г. Слободзея    Т. Д. Залевская